
 

PLAVECKÝ LETNÍ CAMP - KOŘENOV 

pro ročníky 2011 a starší 

 

Hotel Kořínek se nachází v malebném prostředí v horském středisku Kořenov v obci 
Příchovice na rozhraní západních Krkonoš a Jizerských hor. V areálu se nachází vnitřní 
tělocvična o rozměrech 300m/2, venkovní tělocvična, venkovní bazén a dětské hřiště. 

Tyto letní campy jsou již tradiční pro naše judisty a letos je úplně poprvé nabízíme i pro náš 
plavecký klub. Camp bude samozřejmě probíhat pod vedením našich trenérů plavání a 
kromě venkovních plaveckých tréninků čeká plavce také kondiční příprava a samozřejmě 
hry a soutěže v přírodě. 

 

TERMÍN - sobota 1.8. - sobota 8. 8. 2020 

UBYTOVÁNÍ - hotel Kořínek, ubytování v pokojích s vlasní WC a sprchou 

STRAVOVÁNÍ - plná penze - 5 x denně 

CENA - 4400,- Kč – cena zahrnuje: 

- ubytování - 7 nocí 

- stravování 5x denně včetně pitného režimu 

- 1-2 x plavecký trénink denně (dle okolností) 

- 1x kondiční trénink denně 

- možnost vyzkoušet si judo 

- neomezený vstup do bazénu 

- vstup na všechna sportoviště v areálu 

 

PŘIHLÁŠKY - emailem na pkakademiesampion@gmail.com nejpozději do 5. 6.2020 (do e-

mailu uveďte jméno dítěte, RČ, název soustředění-Kořenov, mail. adresu rodiče).  

Po potvrzení Vaší přihlášky obdržíte platební pokyny na nevratnou zálohu ve výši 50 %. 

Přihláška bude akceptována až po zaslání zálohy. 

Doplatek soustředění nejpozději do 26.6.2020. 

Při zrušení celého pobytu v době kratší 60 dní jsou platné tyto stornovací podmínky: 

a) 50 % z ceny při zrušení pobytu 30 - 60 dní před termínem 

b) 80 % z ceny při zrušení pobytu 1 - 29 dní před termínem  

 

Doprava dětí na camp je VLASTNÍ! 

mailto:pkakademiesampion@gmail.com

